



KASTANJEBLADET

E-post: styret@kastanjeveienborettslag.no

Nye TV-kontakter

Netcon, som har ansvaret for kablingen knyttet til oppgraderingen av TV og internett i borettslaget, vil samarbeide med Telia under montering av nye kontaktpunkter i leilighetene.



Alle beboere vil få et tidspunkt for monteringen formidlet skriftlig i sin postkasse.

Dersom tidspunktet ikke passer vil det være mulig å bytte tidspunkt ved å ringe Telia's kontaktperson via et telefonnummer som er opplyst i brevet.

Som beboer oppfordres du til å flytte på inventar som står plassert foran kontaktpunktet, slik at byttingen kan gjennomføres på enklest mulig måte.

Så langt er ikke tidsrommet for utskiftingen klarlagt. Netcon avventer innspill fra Telia knyttet til dette.

Arbeidene med kabling til boenhetene er grovt sett ferdig i blokk 2, 3 og 4.

Utgave 2 Mars 2023

Det skal trekkes kabel under Kastanjeveien og her må det "skytes" for å få på plass trekkør. Så snart dette er gjort vil blokk 1 bli knyttet til, og videreføring til Ole Johansens vei vil bli etablert.

Vi beklager de ulemper arbeidet gir deg som beboer.

Informasjon fra Netcon:

Netcon gjør to forsøk for å få tilgang til den enkelte boenhet. Det er Netcon som kommuniserer med andelseier/sameier om tidspunkt for besøk.

Ovenstående er avtalefestet med Telia og for ordens skyld viser vi til avtalen der det heter:

" Dersom Telia ikke får tilgang til de berørte boenheter etter to forsøk, må den enkelte boenhet bære kostnaden for fremtidig oppgradering.

Telia forbeholder seg retten til å frakoble /omkoble vegguttak som ikke blir oppgradert, dersom dette anses nødvendig for nettets kvalitet og sikkerhet "

Vi forutsetter at Netcon får tilgang til alle boenhetene. Det koster ca kr. 2500,- dersom beboer selv må betale oppgraderingen.

Dette til orientering.

Grus og strøsand i mengder

I forbindelse med en vinter med vekslende vær, har det samlet seg mye strøsand på veiene i borettslaget.

I tillegg har Netcon sine arbeidere ført til mye grus, plen- og asfaltrester rundt om i borettslaget.



Styret avventer opprydningen fra Netcon og utsetter, av den grunn, feiing i regi av borettslaget.

Under årets dugnad må vi påregne mye arbeid med fjerning av strøsand som har blitt liggende på plenarealene etter brøytingen.

Styret ser for seg å gjennomføre dugnad i tidsrommet 20. april til 10. mai, avhengig av «vær og føreforhold» 😊

Nærmere informasjon kommer!

HMS i fokus

Vedlagt til denne utgaven av Kastanjebladet finner du to skjemaer knyttet til HMS.

Vi ber om at du bruker litt tid for å besvare spørsmålene.

På forhånd takk!



Generalforsamling 19. april

Innkalling til årets Generalforsamling blir levert i postkassene innen utgangen av kommende uke.